на Варненския апелативен съд, I състав.	

ОСЪЖДА М. И. А., М. О. А. и „КТМ ЕКС“ ЕООД и тримата със съдебен адрес: [населено място], [улица], чрез адв.И. З., да заплатят на Държавата, чрез областен управител на област Търговище, на основание чл.78 ГПК сумата 2 780 лв. /две хиляди седемстотин и осемдесет лева/, представляваща разноски по делото пред ВКС.	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.